
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
PREMESSO  che in data 06/05/2024, Determina prot. n. 37496 si era disposto di affidare il servizio 

all’operatore economico MEDIACOM SAS DI ANNA MARIA SOLVINO – P.IVA 03532410101 
con sede in Via Ippolito D'Aste, 45R, 16121 Genova – CIG: B12E8A4124 – CUP: 
D33C22000970006, per una spesa complessiva di € 28.757,84 così determinata: 

 

A Importo contrattuale (IVA esclusa) € 23.572,00 

B IVA al 22% € 5185,84 

D Totale omnicomprensivo  € 28.757,84 

 
sul Progetto U-GOV “100009-2022-AS-PNRR-EC_001_SPOKE2” del budget 2024 del 

Dipartimento; 

 
VISTO che per mero errore materiale era stata indicata nella sopracitata determina la seguente frase 

“Considerato che le Prime linee operative di applicazione del nuovo codice contratti 
pubblici D.Lgs 36/2023, pubblicate dall’Area Negoziale in data 29/09/2023 
(https://intranet.unige.it/negoziale/), dispongono che possa non essere richiesta la 
cauzione definitiva per gli affidamenti diretti di lavori, servizi e forniture di importo 
stimato pari o inferiore a 10.000 euro"; 

 
DETERMINA 

 
Si corregge il dispositivo come segue: 
 

  “Considerato che ai sensi dell’art. 117, comma 1, del Codice, l’operatore economico ha 

stipulato una polizza fidejussoria n. 2412114 con la Compagnia Assicurativa “Coface - 

Francaise d'Assurance pour le Commerce Exterieur S.A” per l’importo di € 1.178,60 a 

titolo di cauzione definitiva con le modalità previste dall’articolo 53, comma 4 del 

Codice”; 

 
 
VISTO IL RUP 

         Dott. Luca Cristiano 
          (F.to digitalmente) 
       
 

                IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
      Dott. Luca Cristiano 
       (F.to digitalmente) 


		2024-08-05T11:07:13+0200
	IT
	LUCA CRISTIANO




